
01
/2

.1.
 - 

5.2
 .2

02
3

01
/3

0.1
2.2

4-
2.2

.25

ALIGATOR PODS LITE TWS05

Vaše hudba bez omezení
Bezdrátová sluchátka s ergonomickým designem × automatické párování × 
dotykové ovládání × vestavěný mikrofon pro handsfree hovory × kompaktní 
nabíjecí pouzdro × výdrž až 4 hodiny na jedno nabití × kompatibilní s iOS a 
Android zařízeními (C4-0000000003680)

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

TRHÁK

Elegantní, spolehlivý a s výkonným procesorem
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD IPS displej s rozlišením 
1920x1080 × Intel Core i5-1335U × RAM 8GB × SSD 512GB × 
HDMI × Integrovaná Intel Iris Xe Graphics G7 80EU × 3x USB-A 
× 1x USB-C × numerická klávesnice (185-X1504VA-NJ906W)

ASUS VIVOBOOK 15 SPLÁTKY* 10x 1 408 Kč

27“ MSI Pro MP275Q

Produktivita a komfort v jednom
27“ monitor s WQHD rozlišením (2560×1440) × IPS panel pro široké pozorovací úhly a 
věrné barvy × obnovovací frekvence 100 Hz × doba odezvy 1 ms (MPRT) × technologie 
Adaptive Sync pro plynulý obraz × režimy redukce modrého světla a Flicker-Free pro 
ochranu očí × vestavěné reproduktory × konektivita: 2× HDMI, 1× DisplayPort × 
elegantní design s tenkými rámečky (20800414)

TRHÁK

TRHÁK

15 490,-
12 490,-

3 990,- 3 590,-* 259,- 199,-

- 19%

- 10%

- 23%

VÝPRODEJ
NOVOROČNÍ

39 %
Slevy až

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód MP275Q

SPLÁTKY* 10x 405 Kč



ASUS TUF Gaming F15 SPLÁTKY* 10x 3 640 Kč SPLÁTKY* 10x 2 931 Kč

Lehký a výkonný notebook s velkou výdrži baterie
Windows 11 Home a Intel Evo Platform × 14“ 2.8K 2880x1800 OLED 16:10 90Hz 400nits 
× RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB × Intel Iris Xe Graphics G7 80EU × HDMI 2.1 × čtečka 
otisku prstu × podsvícená klávesnice × hliník × váha: 1,39kg (185-UX340-OLED436W)

ASUS Zenbook 14 OLED

Acer Nitro 5

25 999,-

Lehký notebook s váhou pod 1kg
Windows 11 Home × 13,3“ IPS WQXGA displej s rozlišením 2560x1600 × AMD 
Ryzen 5 7535U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
1xUSB-C (DisplayPort 1.4, Power Delivery, dokování) × 2xUSB × HDMI 2.1 × zvuk 
Bang&Olufsen × záruka 3 roky (HP-8E508EA)

Herní nadupaná stylovka
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 144Hz × Intel Core 
i7-13620H × RAM 16GB × SSD 1TB × NVIDIA GeForce RTX 4070 8GB GDDE6 × HDMI 2.1 × 
RJ45 × WiFi6 × podsvícená klávesnice (185-FX507VI-LP058W)

Herní notebook i na cesty
Windows 11 Home × 15,6“ QHD IPS displej s rozlišením 2560x1440 165Hz 
× Intel Core i5-12450H × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB × NVIDIA® GeForce 
RTX™ 4060 8G GDDR6 × RJ-45 × HDMI 2.1 × 3xUSB-A × 1xUSB-C (podpora 
DisplayPort) × podsvícená klávesnice (4-zónová RGB) (187003050583J53ZZ)

HP Pavilion Aero 13-be2003ncSPLÁTKY* 10x 2 423 Kč

SPLÁTKY* 10x 2 310 Kč

Proč ztrácet čas výběrem
jednotlivých herních periferií?
Herní set klávesnice, myši,
sluchátek a podložky pod myš × Herní
klávesnice: RGB podsvícením s 10 různými
efekty, multimed. klávesami, AntiGhostingem,
CZ/SK layoutem × Herní myš s citlivostí až 6400 DPI,
vestavěná paměť pro vaše nastavení, zvýšená odolnost,
6 programovatelných tlačítek × Herní sluchátka s 50 mm měniči pro čistý a přesný zvuk 
s výraznými basy, ovládání na levé mušli, kvalitní mikrofon × Podložka z vysoce kvalitní 
tkaniny pro přesnost a správnost snímače myši (231000003596)

Herní set 4v1 Genesis Cobalt 330 RGB CZ/ SK,
RGB podsvícení

Miřte přesně a rychle
Přesný optický snímač s rozlišením 8000 DPI ×
RGB podsvícení s možností nastavení 16 milionů barev ×
6 programovatelných tlačítek × spínače Omron s životností 10 milionů kliknutí × 
integrovaná paměť × herní software s editorem profilů / maker (231000003664)

Herní myš Genesis Krypton 510

TRHÁK
TRHÁK

Q HD33 990,- 32 290,-*

*akční cena platí od 6.1.2025

599,- 499,- 399,- 279,-

25 490,-
21 490,-

21 490,-
20 490,-

- 5%

- 15%

- 17%

- 30%

TOP
CENA!

TOP
CENA!



Acer Aspire 5

Elegantní, spolehlivý a s výkonným procesorem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 
7730U × RAM 16GB × SSD 1TB × Integrovaná AMD Radeon RX Vega 8 × HDMI × USB-C 
(DisplayPort,nabíjení, možnost dokování) × Čtečka otisku prstu × Podsvícená klávesnice × 
Po registraci na webu 3.rok záruky zdarma (187003095091A5R14S)

Slušný základ pro nenáročné
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
3 7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB-A × WiFi 6 × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × čtečka otisku 
prstu × kryt displeje z recyklovaných kovů × šasi reproduktorů a klávesy a nůžkový 
mechanismus z recyklovaných plastů (HP-89A07EA)

Vybaven pro gaming a zábavu
Windows 11 Home × 15,6 FullHD IPS displej s rozlišením 
1920x1080 144Hz × Intel Core i5-13420H × RAM 16GB × SSD 
1TB × NVIDIA® GeForce RTX™ 4050, 6GB GDDR6 × HDMI 2.1 × 
RJ-45 × 2xUSB-A × 1xUSB-C × podsvícená klávesnice (modře) 
(18820393)

MSI Cyborg 15 SPLÁTKY* 10x 2 593 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 724 Kč HP 15 fc0940nc

HP 15 fd0941nc Lenovo V/V15

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD IPS displej 1920x1080 × 8jádrový Intel Core i3-N305 
× RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) 
× 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-89A20EA)

Kvalitní pracovní notebook pro každodenní použití
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD TN displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 
5425U × RAM 8GB × SSD 256GB × 1xUSB-C (Power Delivery 3.0, DisplayPort 1.2) × 
2xUSB × HDMI 1.4 × WiFi × RJ-45 (LAN) × numerická klávesnice (LNN82TV0068CK)

SPLÁTKY* 10x 1 047 Kč

SPLÁTKY* 10x 1 014 Kč SPLÁTKY* 10x 901 Kč

TRHÁK

28 269,- 22 999,-

15 790,- 15 290,- 9 690,-
9 290,-

9 499,-
8 990,-

8 190,-
7 990,-

- 18%

+ DÁREK
MSI HERNÍ MYŠ

TOP
CENA!

TOP
CENA!

TOP
CENA!

TOP
CENA!



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Výkon a spolehlivost pro vaše PC
Operační paměť DDR4 s kapacitou 16 GB (2×8 GB) × frekvence 3200 MHz × časování 
CL16 × napětí 1,35 V × podpora Intel® XMP 2.0 × kompatibilní s AMD Ryzen™ 
× nízkoprofilový chladič pro efektivní odvod tepla × ideální pro hráče a náročné 
uživatele (20350031)

Rychlé a efektivní nabíjení na cestách
Kompaktní cestovní adaptér s technologií GaN pro efektivní nabíjení × 1× USB-C 
port s podporou Power Delivery 35W × 1× USB-A port s podporou Quick Charge 3.0 
× ideální pro nabíjení tabletů, smartphonů a herních zařízení × vhodný pro použití
 v kanceláři, doma i na cestách (C4-0000000003109)

Kingston FURY Beast 16GB (2×8GB) DDR4 Verbatim Cestovní Adaptér GNC-35 GaN

777,-

Produktivita na cestách
15,6“ dotykový IPS displej s Full HD rozlišením (1920×1080) × kompaktní a lehký 
design pro snadnou přenosnost × připojení přes USB-C a mini HDMI × kompatibilní
s Windows, macOS, Android a Linux × vestavěné reproduktory × ideální pro práci
na cestách (C4-0000000003679)

15,6“ PORT CONNECT Nomad

SPLÁTKY* 10x 405 Kč

UHD multimediální přehrávač
Podpora Chromecast X Android TV™ - Google certifikace × Ultra HD 4K přehrávač × Hlasové 
vyhledávání × DualBand Wi-Fi (2,4 GHz + 5 GHz) × Bluetooth 4.2 × Hlasové vyhledávání
 (C4-0000000000776)

Tesla XA400

TRHÁK

5 790,- 3 990,-

1 889,- 1 499,-

399,- 299,-

- 31%

- 20%

- 25%

TOP
CENA!

Ztraťte se v záplavě detailů
Rozlišení QHD 2560 x 1440 px × IPS panel × obnovovací frekvence 75 Hz × AMD 
FreeSync × Eye Comfort × výškově nastavitelný × pivot × 2x HDMI, DisplayPort, 
sluchátkový výstup × VESA (2088560334)

Samsung ViewFinity S61B

4 990,-
Q HD

SPLÁTKY* 10x 563 Kč

TOP
CENA!



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

Samsung 870 EVO 500GB

Rychlost a spolehlivost pro každý den
2,5“ interní SSD s rozhraním SATA III (6 Gb/s) × kapacita 500 GB × sekvenční čtení až 
560 MB/s × sekvenční zápis až 530 MB/s × technologie Intelligent TurboWrite pro vyšší 
výkon × 3bitová V-NAND flash paměť × kompatibilní s většinou stolních počítačů a 
notebooků × ideální pro zrychlení systému a spolehlivé ukládání dat  (20454187)

TRHÁK

ALIGATOR PODS LCD+ANC TWS07

Čistý zvuk bez rušení
Bezdrátová sluchátka
s aktivním potlačením
hluku (ANC) × dotykové
ovládání × vestavěný mikrofon pro handsfree hovory × LCD displej na pouzdru 
zobrazující stav baterie × výdrž až 5 hodin na jedno nabití, s pouzdrem až 20 hodin × 
ergonomický design pro pohodlné nošení × kompatibilní s iOS a Android zařízeními
(C4-0000000003682)

TP-Link Archer A6

Rychlá a stabilní Wi-Fi pro celou domácnost
Dvoupásmový Wi-Fi router AC1200 × rychlosti až 400 Mb/s (2,4 GHz) a 867 Mb/s (5 
GHz) × technologie MU-MIMO pro současné připojení více zařízení × 4 externí antény 
s technologií Beamforming pro širší pokrytí × gigabitové porty: 1× WAN, 4× LAN × 
podpora režimu přístupového bodu × snadné nastavení přes aplikaci TP-Link Tether × 
kompatibilní s technologií EasyMesh pro rozšíření sítě (5172131951)

27“ Samsung S360C (LS27C360EAUXEN)

2 790,-

Pohlcující obraz pro každodenní zábavu
27“ prohnutý monitor s Full HD rozlišením (1920×1080) × VA panel s prohnutím 1800R pro pohlcující zážitek × obnovovací frekvence 75 Hz × doba odezvy 4 ms (GTG) × technologie 
AMD FreeSync pro plynulý obraz bez trhání × herní režim pro optimalizaci nastavení při hraní × konektivita: HDMI, D-Sub (VGA), sluchátkový výstup × technologie Flicker-Free
pro snížení únavy očí × elegantní černý design s tenkými rámečky (2088560332)

ALIGATOR PBAL2050 20 000mAh 20W

Energie na cesty, bleskově!
Rychlé nabíjení Power Delivery 20W (USB-C) × Quick Charge 3.0 (USB) až 18W × 
kapacita: 20 000 mAh × ideální pro vícenásobné nabití × bezpečnost: Ochrana proti 
přepětí, nadproudová ochrana × LED indikátor × kompaktní velikost (95ALPB122)

399,-

1 399,-
849,-

TOP
CENA!

- 39%

TOP
CENA!

1 499,-
1 399,-*

TRHÁK

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód EVO870

599,-
799,-

- 25%

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód TWS07

TOP
CENA!



*pro uplatnění slevy na eshopu
použijte kód K70TES

Tesla S500

Stylový pomalý hrnec
Objem 6.5 litru × Vhodný až pro 8 osob × Dvě úrovně teploty + funkce udržování teploty 
× Možnost zapékání v troubě × Lze mýt v myčce na nádobí (C4-0000000003025)

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera
Video s vysokým rozlišením × Pokročilé noční vidění × Detekce pohybu 
× Zvukový a světelný alarm × Obousměrné audio × Bezpečné úložiště 
(5172250814)

Multifunkční elektrický tlakový hrnec
4x Produkt roku 20/21/22/23 na Heureka.cz × Zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × 
Ovládací tlačítka na předním panelu v češtině × 10v1: Tlakový hrnec, pomalý hrnec, 
rýžovar, jogurtovač, vařič vajíček aj. (C4-0000000000784)

Tesla K70

3 280,-

Tapo C100

Zažij hru na maximum!
Herní sluchátka s měkkými náušníky × nastavitelný hlavový most × lehká konstrukce 
× Vestavěný mikrofon pro čistou komunikaci × kvalitní zvuk s hlubokými basy × 
připojení přes 3,5mm jack × kompatibilní s PC, PS4/PS5, Xbox × stylový černý design 
(229099197)

Silný zvuk na cestách
Přenosný bezdrátový reproduktor s výkonem 30 W × technologie MaxxBass pro 
výrazné basy × výdrž baterie až 24 hodin × vodotěsnost s krytím IP67 × funkce 
powerbanky pro nabíjení zařízení × Bluetooth 5.0 pro stabilní připojení × podpora 
FM rádia, microSD karet a 3,5mm audio vstupu × integrovaný mikrofon pro 
handsfree hovory × ideální pro venkovní aktivity a cestování
(C4-0000000000736)

TRUST GXT492 CARUS HEADSET

990,-
Niceboy RAZE Radion 4

749,-

2 499,-*

TRHÁK

1 589,- 1 199,- 729,- 579,-

TRHÁK
+ DÁREK
BLUETOOTH
SLUCHÁTKA

- 23%

- 24%

- 20%

TOP
CENA!

TOP
CENA!

Inteligentní robotický vysavač
s automatickým vysypáváním nečistot
2v1: vyluxuje a současně vytře × Dynamická
gyroskopická navigace s pamětí FASTtrack 4.0 × Automatické vysypávání nečistot × 
Automatická detekce koberců × Vysoký sací výkon až 3 000 Pa (C4-0000000000935)

TESLA RoboStar iQ400 Plus

7 999,-
6 199,-

- 22%

SPLÁTKY* 10x 699 Kč



23 390,-
Windows 11 Home × 
Procesor Intel Core i5-12400 
s chladičem Arctic × Základní 
deska GIGABYTE B760M 
GAMING X× Paměť 16GB 
DDR4 × SSD 1000GB M.2 
NVMe × Grafická karta 
RTX4060Ti 8GB × Síť: Gb LAN 
(11554340)

X-DIABLO Gamer 512 4060T RGBX-Diablo Gamer R56 4060 RGB

27 990,-
Windows 11 Home × 
Procesor AMD Ryzen 5 5600 s 
chladičem Arctic × Základní 
deska ASUS TUF GAMING 
A520M-PLUS WIFI × Paměť 
16GB DDR4 × SSD 1000GB 
M.2 NVMe × Grafická karta 
RTX4060 8GB × Síť:Gb LAN
(11552333)

Varianta bez OS 20 990 ,- (11552334) 

Doporučujeme software společnosti Microsoft ®

Windows 11 Home × Procesor AMD Ryzen 5 5500 s chladičem Arctic 
× Základní deska ASUS TUF GAMING A520M-PLUS WIFI × Paměť 16GB 
DDR4 × SSD 1000GB M.2 NVMe × Grafická karta RTX3050 6GB × Síť: 
Gb LAN (11552318)

X-DIABLO GAMER R5 3050 RGB

18 990,-

SPLÁTKY* 10x 2 141 Kč

SPLÁTKY* 10x 3 156 KčSPLÁTKY* 10x 2 637 Kč

Varianta bez RGB  17 990,- (115523181)
Varianta bez OS  15 990,- (1155231810)

Tapo C320WS

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Technologie 2K QHD × Kabelová nebo bezdrátová síť × Plnobarevné noční vidění 
× Noční vidění s technologií Starlight × Detekce pohybu a upozornění × Zvukový a 
světelný alarm × Obousměrný zvuk (5172250822)

1 119,-
Tapo C225

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera s horizontálním a vertikálním otáčením
Bezproblémové ovládání soukromí X Rozlišení 2K QHD X Podpora Apple Home X Chytré 
sledování pohybu X Barevné noční vidění X Neviditelný infračervený režim X Lokální a 
cloudové úložiště (5172250745)

1 699,-
1 419,-

- 16%

TOP
CENA!

TOP
CENA!



Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav € U Tržiště 23    724 055 776
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 603 997 353
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Na Sadech 1850/30 725 092 799
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 736 720 952
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Buková 740/8, 586 01, Jihlava 1 605 227 432
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ U potoka 641 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915

Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 777 010 815
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Liberec € 1. máje 870/14 485 113 473
Liberec € @ Švermova 62/19 776 656 610
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav € Českobratrské nám. 57 326 729 369
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € Nádražní 390 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Praha 1 € @ Palladium, Nám. Republiky 1 515 26 63 15
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 3 € @ Palác Flóra - stánek, Vinohradská 151 515 26 63 05
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přelouč € Václavské nám. 35, 535 01 733 747 733
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strážnice € Veselská 36 518 333 170
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € Slovanská 2 777 094 513
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43

Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 
Třeboň € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 491 469 661 368
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 491 618 908
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velké Meziříčí Kostelní 93/11 776 361 321
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Masarykovo nám. 87 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nám. Republiky 63/16 566 622 948

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TŘINEC

HOLEŠOV
VSETÍN

UHERSKÝ BROD

BRUNTÁL

TRHOVÉ SVINY

SVITAVY

ČESKÉ BUDĚJOVICE

LOMNICE 
NAD POPELKOU

ČERVENÝ 
KOSTELEC

JABLONEC 
NAD NISOU

JILEMNICE

KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

ČESKÁ TŘEBOVÁŘÍČANY ŽAMBERK

RUMBURK

PRACHATICE

STRAKONICE
PACOV

MĚLNÍK

JESENÍK

ZÁBŘEH

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

JABLUNKOV

LETOVICE

NOVÝ JIČÍN

OC ATRIUM 
FLORA

MOHELNICE

ČELÁKOVICE

FRYŠTÁK

POLNÁ

PŘELOUČ

ROKYCANY

STRÁŽNICE

ŠTERNBERK

ÚSTÍ NAD ORLICÍ

VYŠKOV

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PALLADIUM

BŘECLAV

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PARTNERSKÉ PRODEJNY COMFOR

KMENOVÉ PRODEJNY COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.


